
UCHWAŁA NR LVIII/374/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie przekazania Gminie Sianów do realizacji części zadania 
polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z Skibno- 

Wierciszewo na odcinku od 3+420km do 6+250km 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) i art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) Rada Powiatu w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Sianów do realizacji zadanie polegające na 
przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z Skibno- Wierciszewo na odcinku od 
3+420km do 6+250km. 

§ 2. Przekazuje się Gminie Sianów zadanie publiczne zarządzania drogą 
powiatową Nr 3543Z na odcinku zlokalizowanym na działkach nr 245/1, 242/3, 
200/4, 244/4, 200/2, 238/1 obręb ewidencyjny Skibno oraz na działce nr 46/3 
obręb ewidencyjny Sucha Koszalińska w zakresie  pełnienia funkcji inwestora na 
czas realizacji zadania. 

§ 3. Zasady przekazania zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6940972-1766-4F55-9E8A-A6BEB5B24331. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr LVIII/374/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  
13 września 2022 r. w sprawie przekazania Gminie Sianów do realizacji 
części zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z 
Skibno- Wierciszewo na odcinku od 3+420km do 6+250km 

Gmina Sianów oraz Powiat Koszaliński podjęły działania mające na celu 
przebudowę drogi powiatowej nr 3543Z na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 203 w m. Wierciszewo do skrzyżowania o ruchu okrężnym 
w m. Skibno. Realizacja zadania będzie kontynuacją przebudowy, która została 
wykonana w ciągu przedmiotowej drogi w m. Sianów, ul. Dworcowa. W związku 
z zaplanowanym zadaniem Gmina Sianów wyraziła wolę przejęcia do realizacji 
części zadania na odcinku od Kanału Wschodniego do skrzyżowania o ruchu 
okrężnym w m. Skibno, na które uzyskała dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, w wysokości 
5 000 000,00zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie ww. uchwały, na podstawie 
której zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 
Sianów, gdzie Gmina Sianów będzie pełniła funkcję inwestora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6940972-1766-4F55-9E8A-A6BEB5B24331. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



